Skaits

Stacionāro datoru komplektācija
	3

2. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ

2.1. Izpildītājs piegādā Preci Pasūtītājam uz norādīto adresi 28 (divdesmit astoņu) dienu laikā no Līguma noslēgšanas dienas.
3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

3.1. Līgumcena ir EUR 1575,00 (viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit pieci euro 00 centi), PVN 21% EUR 330,75 (trīs simti trīsdesmit euro 75 centi). Līguma kopējā summa ar PVN ir EUR 1905,75 (viens tūkstotis deviņi simti pieci euro 75 centi). Līguma kopējā summā iekļauti visi ar Preces piegādi un uzstādīšanu saistītie izdevumi.